
Položkový rozpo čet stavby Datum: 14.12.2012
 

Stavba : 200000505 Revitalizace bývalého autoparku Pacov

Objednatel : Město Pacov IČO : 00248789
Náměstí Svobody  320 DIČ : CZ00248789

39518 Pacov

Zhotovitel : HORA s.r.o. IČO : 26015889
Tržní 274 DIČ : CZ-26015889

39001 Tábor

Rozpočtové náklady

Základ pro DPH 15 %
DPH 15 %
Základ pro DPH 21 %
DPH 21 %

Cena celkem za stavbu

Rekapitulace stavebních objekt ů a provozních soubor ů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem
Základ DPH 

15 %
Základ DPH 

21 %
DPH celkem

01 Zpevněné plochy 5 339 725 0 4 412 996 926 729
02 Ohradní zeď R 238 927 0 197 460 41 467
04 Ohradní zeď S 108 019 0 89 272 18 747
05a EI  ( mimo napáj.kabelu st.p.č.3/1 a p.č.84/1 ) 456 884 0 377 590 79 294
05b EI napájecí kabel na st.p.č.3/1 a p.č.84/1 53 569 0 44 272 9 297
06a Kanalizace ( mimo stav.p. č.10) 556 474 0 459 896 96 578
06b Kanalizace na stav.p. č.10 54 546 0 45 079 9 467
07 Vodovod 157 330 0 130 025 27 305
Z-01 Změny - SO01  Zpevněné plochy 450 399 0 372 231 78 168
Z-02 Změny - SO03 Drenáže u Opěrné zdi P 1 055 802 0 872 564 183 238
Z-03 Změna - SO03 Opěrná zed P 1 384 738 0 1 144 412 240 326
Z-04 Změny - SO03 Oplocení u zdi P 145 276 0 120 063 25 213

Celkem za stavbu 10 001 690 0 8 265 860 1 735 831

Za zhotovitele Za objednatele

0,00
0,00

8 265 860,00
1 735 830,60

10 001 690,60

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 18



STAVEBNÍ OBJEKT (SO) 01 Zpevněné plochy
Rozpočet (část objektu) 02 nabídkový

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

x 1 Zemní práce
1 111201101R00 Odstranění křovin a stromů včetně kořenů, o průměru kmene 

do 100 mm - plocha do 1 000 m2 m2 170,00 33,90 5 763,00
2 113106241R00 Rozebrání vozovek a ploch ze silničních panelů - plocha 

jakákoliv, lože jakékoliv, se spárami zalit m2 1 950,00 38,50 75 075,00
3 131201102R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů - hornina 3, množství 

přes 100 do 1 000 m3 m3 682,00 121,90 83 135,80
4 289971211R00 Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu - sklon do 

1:5, šířka do 3 m, vč. geotextílie m2 2 340,00 40,80 95 472,00
5 215901101R00 Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy - hornina

m2 5 850,00 7,00 40 950,00
6 174101101R00 Zásyp sypaninou - jáma, šachta, rýha nebo kolem objektů v 

těchto vykopávkách, se zhutněním m3 780,00 51,50 40 170,00
7 130 Štěrk nedrcený - frakce 32-125 mm, tř. B t 579,20 137,80 79 813,76
8 121 Štěrkodrť - frakce 0-32 mm t 353,50 159,00 56 206,50
9 167101101R00 Nakládání, vykládání a překládání neulehlého výkopku nebo 

sypaniny - nakládání, množství do 100 m3 682,00 66,80 45 557,60
10 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku po suchu - hornina 1 až 4, 

přes 9 000 do 10 000 m m3 682,00 111,30 75 906,60
11 162701109R00 Příplatek k ceně vodorovného přemístění výkopku po  suchu - 

hornina 1 až 4, za každých dalších i zapo m3 10 912,00 11,10 121 123,20
12 171201206 Poplatek za skládku - ostatní zemina t 816,20 106,00 86 517,20

y 1 Zemní práce 805 691
x 5 Komunikace

13 577131211R00 Beton asfalt. ACO 8,nebo ACO 11+, do 3 m, tl. 4 cm m2 1 785,00 305,00 544 425,00
14 577172125R00 Beton asfalt. ACL 16+ (ABL I) ložný, nad 3 m, 8 cm m2 1 785,00 495,00 883 575,00
15 567142111R00 Podklad z kameniva zpevněného cementem - KZC I, tloušťka 

po zhutnění 210 mm m2 303,00 449,00 136 047,00
16 591411111U00 Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší jednobarevné 

s ložem tloušťky do 40 mm - kamenivo m2 303,00 400,00 121 200,00
17 591411111 Žulové kostky    vel. 10/10/10 cm t 75,80 3 300,00 250 140,00
18 916563211 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého - s boční 

opěrou a lože z betonu prostého tř. C 12 m 39,80 271,40 10 801,72
19 009 008X2 Dodávka silničního obrubníku m 42,00 104,90 4 405,80
20 009 008X3 Zapuštění žulových obrubníku pro napojení m 16,50 533,00 8 794,50
21 935931411U00 Odvodnění ploch plastovými žlaby pro třídu zatížení D 400 s 

krycím roštem litinovým m 170,00 2 370,00 402 900,00

y 5 Komunikace 2 362 289
x 9 Ostatní konstrukce a práce

22 952901411R00 Vyčištění budov a objektů ostatních (např. kanálů,  
zásobníků, kůlen apod.) - jakékoliv výšky podlaží m2 2 064,00 10,60 21 878,40

23 981013312U00 Demolice budov zděných na MVC, prováděné těžkými 
mechanizačními prostředky - podíl konstrukcí přes m3 7,30 95,20 694,96

24 979096113U00 Drcení stavebního odpadu z demolic ze zdiva s dopravou a 
naložením a oddělením kovu - z betonu ž t 819,00 106,00 86 814,00

25 978855 Rozbor kontaminovaných konstrukcí soubor 3,00 12 720,00 38 160,00
26 979087212R00 Nakládání na dopravní prostředky - pro vodorovnou dopravu 

suti t 819,00 62,50 51 187,50
27 979081111R01 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku - vzdálenost do 1 

km - t 828,50 136,70 113 255,95
28 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku - vzdálenost za 

každý další 1 km t 13 248,00 10,10 133 804,80
29 979098111 Poplatek za skládku - beton, bez příměsi t 828,50 106,00 87 821,00
30 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku - vzdálenost do 1 

km - Kontaminované sutě t 275,00 249,10 68 502,50
31 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku - vzdálenost za 

každý další 1 km t 19 800,00 10,10 199 980,00
32 979098161 Poplatek za skládku - s oleji nebo ropnými látkami  - Rozsah 

kontaminovaných sutí bude určen dle výsl t 275,00 646,60 177 815,00
33 914001111R00 Osazení a montáž silničních svislých dopravních značek - 

dočasné (staveništní) vč. sloupků, atd... kus 45,00 450,50 20 272,50

y 9 Ostatní konstrukce a práce 1 000 187

Položkový rozpo čet

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 18



STAVEBNÍ OBJEKT (SO) 01 Zpevněné plochy
Rozpočet (část objektu) 02 nabídkový

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpo čet

x 99 Přesun hmot HSV
34 998223011R00 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným a 

asfaltovým - jakékoliv délky objektu t 1 572,00 100,70 158 300,40

y 99 Přesun hmot HSV 158 300
z Celkem za objekt 4 326 467

Vedlejší rozpo čtové náklady Celkem
Zařízení staveniště 64 897
Kompletační činnost (IČD) 21 632

Celkem 86 529

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 18



STAVEBNÍ OBJEKT (SO) 02 Ohradní zeď R
Rozpočet (část objektu) 02 nabídkový

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

x 1 Zemní práce
1 131203101U00 Hloubení jam ručním nebo pneum. nářadím - hornina 3, 

soudržná m3 16,10 380,50 6 126,05

y 1 Zemní práce 6 126
x 2 Základy
2 216904112R00 Očištění ploch tlakovou vodou - stěn z jakéhokoliv  zdiva a 

rubu kleneb m2 125,00 26,50 3 312,50
3 212755214U00 Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních - 

průměr 100 mm m 28,00 91,20 2 553,60
4 289971211R00 Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu - sklon do 

1:5, šířka do 3 m, vč. geotextílie m2 107,50 40,80 4 386,00
5 212531111R00 Výplň odvodňovacích trativodů kamenivem hrubým drceným - 

frakce 16 až 63 mm m3 13,20 598,90 7 905,48
6 002 008X4 Vzduchový kanál z příkopových žlabovek m 23,00 657,20 15 115,60
7 002 008X5 Nasávací prvek vzduchového kanálu soubor 1,00 2 650,00 2 650,00
8 721173404R00 Potrubí hrdlové z trub z plastických hmot - materiál PVC, KG 

Systém, rozměry 150×3,6 mm - Odsá m 4,00 344,50 1 378,00

y 2 Základy 37 301
x 3 Svislé konstrukce
9 317235811R00 Doplnění zdiva  - cihly pálené, malta jakákoliv m3 3,50 5 745,20 20 108,20
10 331231116R00 Zdivo pilířů volně stojících, čtyřhranných až osmihranných, z 

cihel pálených plných - dl. 290 mm m3 0,71 5 300,00 3 763,00

y 3 Svislé konstrukce 23 871
x 6 Úpravy povrchu

11 622421143R00 Vnější omítka stěn vápenná nebo vápenocementová - omítka 
štuková nebo stříkaná na jádro (vč. jádra), m2 105,00 227,90 23 929,50

12 622402151R00 Podhoz pod omítku na zarovnání drážky u cihel - zdí vnějších 
- malta MVC m2 105,00 27,10 2 845,50

13 622476012U00 Vnější sanační omítkový systém ze suchých směsí, na 
cihelné nebo kamenné zdivo - stupeň složitosti m2 20,00 748,40 14 968,00

14 622491131 Hydrofobizace přípravkem - jednonásobný postřik m2 125,00 76,30 9 537,50
15 620471813U00 Základní penetrační nátěr pro vnější omítky m2 125,00 20,70 2 587,50
16 620411135R00 Nátěr vnější vyzrálé omítky nebo stavební konstrukce barvou 

akrylátovou - z postaveného leše m2 125,00 117,70 14 712,50

y 6 Úpravy povrchu 68 581
x 9 Ostatní konstrukce a práce

17 978015291R00 Otlučení omítek vnějších vápenných nebo 
vápenocementových - stupeň složitosti I. až IV., r m2 115,00 42,40 4 876,00

18 978023411R00 Vysekání, vyškrabání a vyčištění spár zdiva m2 125,00 49,30 6 162,50
19 941211111U00 Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního  - 

provozní zatížení tř. 3 do 200 kg/m2, šířka tř. m2 160,00 33,80 5 408,00
20 941211211U00 Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému za první a 

ZKD den použití - šířka 0,9 m, výška do 25 m2 4 800,00 1,90 9 120,00
21 941211811U00 Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního - 

provozní zatížení tř. 3 do 200 kg/m2, m2 160,00 20,50 3 280,00
22 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku - vzdálenost do 1 

km t 7,20 136,70 984,24
23 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku - vzdálenost za 

každý další 1 km t 115,20 10,10 1 163,52
24 979082111R00 Vnitrostavenišťní doprava suti a vybouraných hmot - 

vzdálenost do 10 m t 7,20 153,70 1 106,64
25 979082121R00 Vnitrostavenišťní doprava suti a vybouraných hmot - 

vzdálenost za každých dalších 5 m přes 10 m t 28,80 22,30 642,24
26 979098191 Poplatek za skládku - netříděné suti t 7,20 265,00 1 908,00

y 9 Ostatní konstrukce a práce 34 651
x 99 Přesun hmot HSV

27 999281211R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu pouze vnějších plášťů 
dosavadních budov - výška do 25 m t 37,17 164,30 6 107,15

y 99 Přesun hmot HSV 6 107
x 765 Krytiny tvrdé

Položkový rozpo čet

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 18



STAVEBNÍ OBJEKT (SO) 02 Ohradní zeď R
Rozpočet (část objektu) 02 nabídkový

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpo čet

28 765718810R00 Demontáž pálené krytiny zdí do suti - šířka do 90 cm, z tašek 
pálených m 23,00 26,70 614,10

29 765718431U00 Pokrytí ohradních zdí, říms, atik keramickou (pálenou) 
krytinou zcela do malty - šířka zdi do 3 m 23,00 674,20 15 506,60

30 765398911R00 Samostatné podmazání krytiny - tašky bobrovky, ložné a 
styčné spáry m2 13,80 60,20 830,76

y 765 Krytiny tvrdé 16 951
z Celkem za objekt 193 589

Vedlejší rozpo čtové náklady Celkem
Zařízení staveniště 2 904
Kompletační činnost (IČD) 968

Celkem 3 872

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 18



STAVEBNÍ OBJEKT (SO) 04 Ohradní zeď S
Rozpočet (část objektu) 02 nabídkový

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

x 3 Svislé konstrukce
1 311211213U00 Zdivo nadzákladové z lomového kamene - opracované režné, 

malta MC-5 nebo MC-10 - Doplnění zdiva m3 6,95 3 021,00 20 995,95
2 289201211X9 Vyklínování uvolněných kamenů m2 46,50 111,30 5 175,45

y 3 Svislé konstrukce 26 171
x 6 Úpravy povrchu
3 216904112R00 Očištění ploch tlakovou vodou - stěn z jakéhokoliv  zdiva a 

rubu kleneb m2 29,60 26,50 784,40
4 627452101R00 Spárování maltou MCs (400 kg cementu/m3) zapuštěné  

rovné - zeď z kamene m2 46,50 270,30 12 568,95
5 622491131 Hydrofobizace přípravkem - jednonásobný postřik m2 46,50 76,30 3 547,95

y 6 Úpravy povrchu 16 901
x 9 Ostatní konstrukce a práce
6 962022491R00 Bourání zdiva kamenného (smíšeného) nadzákladového  

nebo vybourání otvorů přes 4 m2 - zdivo kamenné, m3 6,95 583,00 4 051,85
7 978015291R00 Otlučení omítek vnějších vápenných nebo 

vápenocementových - stupeň složitosti I. až IV., r m2 29,60 42,40 1 255,04
8 978023411R00 Vysekání, vyškrabání a vyčištění spár zdiva m2 46,50 49,30 2 292,45
9 941211111U00 Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního  - 

provozní zatížení tř. 3 do 200 kg/m2, šířka tř. m2 60,00 33,80 2 028,00
10 941211211U00 Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému za první a 

ZKD den použití - šířka 0,9 m, výška do 25 m2 1 800,00 1,20 2 160,00
11 941211811U00 Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního - 

provozní zatížení tř. 3 do 200 kg/m2, m2 60,00 20,50 1 230,00
12 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku - vzdálenost do 1 

km t 20,00 136,70 2 734,60
13 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku - vzdálenost za 

každý další 1 km t 320,00 10,10 3 232,00
14 979082111R00 Vnitrostavenišťní doprava suti a vybouraných hmot - 

vzdálenost do 10 m t 20,00 153,70 3 074,68
15 979082121R00 Vnitrostavenišťní doprava suti a vybouraných hmot - 

vzdálenost za každých dalších 5 m přes 10 m t 80,00 22,30 1 784,00
16 979098191 Poplatek za skládku - netříděné suti t 20,00 265,00 5 300,00

y 9 Ostatní konstrukce a práce 29 143
x 99 Přesun hmot HSV

17 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu dosavadních budov,  
včetně vnějších plášťů - výška do 25 m t 19,47 164,30 3 199,09

y 99 Přesun hmot HSV 3 199
x 764 Konstrukce klempí řské

18 764430240R00 Oprava a napojení oplechování zdí v místě napojení soub 1,00 1 423,60 1 423,60

y 764 Konstrukce klempí řské 1 424
x 765 Krytiny tvrdé

19 765718810R00 Demontáž pálené krytiny zdí do suti - šířka do 90 cm, z tašek 
pálených m 14,50 26,70 387,15

20 765718431U00 Pokrytí ohradních zdí, říms, atik keramickou (pálenou) 
krytinou zcela do malty - šířka zdi do 3 m 14,50 674,20 9 775,90

21 765398911R00 Samostatné podmazání krytiny - tašky bobrovky, ložné a 
styčné spáry m2 8,65 60,20 520,73

y 765 Krytiny tvrdé 10 684
z Celkem za objekt 87 522

Vedlejší rozpo čtové náklady Celkem
Zařízení staveniště 1 313
Kompletační činnost (IČD) 438

Celkem 1 750

Položkový rozpo čet

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 18



STAVEBNÍ OBJEKT (SO) 05a EI  ( mimo napáj.kabelu st.p.č.3/1 a p.č.84/1 )
Rozpočet (část objektu) 03 nabídkový

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

x 1 Zemní práce
1 1 Samostatný výkop 35/80 ručně, vč. záhozu, pískového lože, 

hutnění, výstražné folie atd.. m 70,00 260,40 18 228,00
2 2 Samostatný výkop 35/80 strojně, vč. záhozu, pískového lože, 

hutnění, výstražné folie atd.. m 186,00 234,40 43 598,40
3 3 Samostatný výkop 50/120 ručně, vč. záhozu, pískového lože, 

hutnění, výstražné folie atd.. m 14,00 519,80 7 277,20
4 4 Samostatný výkop 50/120 strojně, vč. záhozu, pískového 

lože, hutnění, výstražné folie atd... m 22,00 467,70 10 289,40
5 5 Překop komunikace vč. záhozu, kabelových žlabů, hutnění, 

výstražné foliem složení dlažby atd.. m 8,00 570,10 4 560,80
6 6 pouzdro pro stožár VO kus 6,00 1 142,40 6 854,40

y 1 Zemní práce 90 808
x 9 Ostatní konstrukce a práce
7 7 Výchozí revize soubor 1,00 2 111,20 2 111,20
8 10 Dokumentace sk. provedení soubor 1,00 2 800,10 2 800,10
9 11 Doprava soubor 1,00 1 680,00 1 680,00
10 12 Koordinace řemesel soubor 1,00 2 800,10 2 800,10

y 9 Ostatní konstrukce a práce 9 391
x 21 Silnoproud

11 13 FeZn 10 m 210,00 42,80 8 988,00
12 14 FeZn 30/4 m 100,00 57,10 5 710,00
13 15 SP kus 10,00 73,90 739,00
14 16 PP kus 35,00 71,70 2 509,50

y 21 Silnoproud 17 947
x 740 Silnoproud

15 17 AYKY 3x185+95 mm2 m 115,00 264,30 30 394,50
16 18 AYKY 4x25 mm2 m 245,00 66,30 16 243,50
17 19 CYKY 5x4 mm2 m 215,00 66,60 14 319,00
18 20 CYKY 3x2,5-J m 30,00 73,10 2 193,00
19 21 Svítidlo VO 1x70 W kus 6,00 3 408,30 20 449,80
20 22 Pozinkovaný stožár 4m vč. montáže kus 6,00 7 543,50 45 261,00
21 23 elektrovýzbroj pro stožár kus 6,00 770,60 4 623,60
22 24 Výložník pro svítidlo kus 6,00 2 464,00 14 784,00
23 25 Pojistky PN 02 50 A kus 3,00 78,40 235,20
24 26 Pojistky PN 02 40 A kus 3,00 78,40 235,20
25 27 Pojistky PN 02 32 A kus 9,00 78,40 705,60
26 28 Pojistky PN 00 32 A kus 6,00 78,40 470,40
27 29 Redukce SS 200 kus 1,00 4 749,00 4 749,00
28 30 Zásuvková skřín kus 4,00 5 387,40 21 549,60
29 31 Monolitický pilíř SP 402 vč. Osazení kus 1,00 19 752,60 19 752,60
30 32 monolitický pilíř SR 302 vč. osazení kus 1,00 17 641,20 17 641,20
31 33 Kabelový žlab 100/50 mm vč, závěsů, spojek atd m 65,00 286,20 18 603,00
32 34 Drobný montážní materiál soubor 1,00 2 520,09 2 520,09
33 35 trubka PVC m 80,00 42,60 3 408,00

y 740 Silnoproud 238 138
x VRN VRN: Vedlejší rozpo čtové náklady

34 36 Mimostaveništní doprava % 2,50 2 216,00 5 540,00
35 37 Zařízení staveniště % 3,00 2 216,00 6 648,00
36 38 Silniční provoz % 2,00 857,00 1 714,00

y VRN VRN: Vedlejší rozpo čtové náklady 13 902
z Celkem za objekt 370 186

Vedlejší rozpo čtové náklady Celkem
Zařízení staveniště 5 553
Kompletační činnost (IČD) 1 851

Položkový rozpo čet

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 18



STAVEBNÍ OBJEKT (SO) 05a EI  ( mimo napáj.kabelu st.p.č.3/1 a p.č.84/1 )
Rozpočet (část objektu) 03 nabídkový

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpo čet

Celkem 7 404

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 8 z 18



STAVEBNÍ OBJEKT (SO) 05b EI napájecí kabel na st.p.č.3/1 a p.č.84/1
Rozpočet (část objektu) 03  nabídkový

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

x 1 Zemní práce
1 1 Samostatný výkop 35/80 ručně, vč. záhozu, pískového lože, 

hutnění, výstražné folie atd.. m 70,00 260,40 18 228,00

y 1 Zemní práce 18 228
x 9 Ostatní konstrukce a práce
2 8 Sekání drážky soubor 1,00 2 240,00 2 240,00
3 9 Průraz stěnou soubor 1,00 1 680,00 1 680,00

y 9 Ostatní konstrukce a práce 3 920
x 740 Silnoproud
4 17 AYKY 3x185+95 mm2 m 70,00 264,30 18 501,00
5 34 Drobný montážní materiál soubor 1,00 280,01 280,01

y 740 Silnoproud 18 781
x VRN VRN: Vedlejší rozpo čtové náklady
6 36 Mimostaveništní doprava % 2,50 409,29 1 023,23
7 37 Zařízení staveniště % 3,00 409,29 1 227,87
8 38 Silniční provoz % 2,00 112,00 224,00

y VRN VRN: Vedlejší rozpo čtové náklady 2 475
z Celkem za objekt 43 404

Vedlejší rozpo čtové náklady Celkem
Zařízení staveniště 651
Kompletační činnost (IČD) 217

Celkem 868

Položkový rozpo čet

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 9 z 18



STAVEBNÍ OBJEKT (SO) 06a Kanalizace ( mimo stav.p. č.10)
Rozpočet (část objektu) 03  nabídkový

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

x 1 Zemní práce
1 451541111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu 

- štěrkodrť 0-63 mm m3 22,90 503,50 11 530,15
2 132201101R00 Hloubení rýh šířky do 600 mm - hornina 3, množství  do 100 

m3 m3 171,60 164,30 28 193,88
3 133201101R00 Hloubení šachet - hornina 3, množství do 100 m3 m3 67,30 302,10 20 331,33
4 131203101U00 Hloubení jam ručním nebo pneum. nářadím - hornina 3, 

soudržná m3 12,00 380,50 4 566,00
5 151101102R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení - 

pažení příložné, hloubka do 4 m m2 636,40 58,30 37 102,12
6 151101112R00 Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení - 

pažení příložné, hloubka do 4 m m2 636,40 35,00 22 274,00
7 174101101R00 Zásyp sypaninou - jáma, šachta, rýha nebo kolem objektů v 

těchto vykopávkách, se zhutněním m3 187,50 62,10 11 643,75
8 161101101R00 Svislé přemístění výkopku - hornina 1 až 4, hloubka výkopu 

přes 1 do 2,5 m m3 61,40 65,70 4 033,98
9 167101101R00 Nakládání, vykládání a překládání neulehlého výkopku nebo 

sypaniny - nakládání, množství do 100 m3 61,40 66,80 4 101,52
10 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku po suchu - hornina 1 až 4, 

přes 9 000 do 10 000 m m3 61,40 111,30 6 833,82
11 162701109R00 Příplatek k ceně vodorovného přemístění výkopku po  suchu - 

hornina 1 až 4, za každých dalších i zapo m3 982,40 11,10 10 904,64
12 171201206 Poplatek za skládku - ostatní zemina t 98,80 106,00 10 472,80
13 919735113R00 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu -  hloubka 

přes 100 do 150 mm m 40,00 74,20 2 968,00
14 113107183U00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě 

přes 50 do 200 m2 - tloušťka vrstvy pře m2 40,00 76,30 3 052,00

y 1 Zemní práce 178 008
x 5 Komunikace

15 113106151U00 Rozebrání dlažeb vozovek a ploch - do 50 m2, z velkých 
kostek, lože z kameniva těženého m2 36,00 51,70 1 861,20

16 113152112R00 Odstranění podkladů zpevněných ploch s přemístěním  na 
skládku - z kameniva drceného m3 22,80 118,70 2 706,36

17 566901111R00 Vyspravení podkladu po překopech pro inženýské sítě, se 
zhutněním - kamenivo - kamenivo těžené ne m3 22,80 545,90 12 446,52

18 591111111R00 Kladení dlažby z kostek kamenných - kostky velké, lože 
kamenivo těžené, tloušťka lože do 50 mm m2 36,00 344,50 12 402,00

19 576143211U00 Vysprávka chodníku pro překopech pro kanalizaci m2 40,00 625,40 25 016,00

y 5 Komunikace 54 432
x 8 Trubní vedení

20 81 Napojení stávající kanalizaci soubor 2,00 1 060,00 2 120,00
21 894411311R00 Osazení železobetonových dílců pro šachty kus 31,00 1 113,00 34 503,00
22 82 Prstenec vyrovnávací  - TBW-Q 625/40/100, DN 625, výška 

40 mm kus 2,00 121,90 243,80
23 83 Skruž přechodová  -  625/600/90/SP, průměr 625/1000 mm, 

výška 600 mm, tl. stěny 90 mm kus 8,00 1 378,00 11 024,00
24 84 Skruž šachtová  - 1000/1000/90, průměr 1000 mm, výška 

1000 mm, tl. stěny 90 mm kus 8,00 1 272,00 10 176,00
25 85 Skruž šachty kanalizační  - TBS 12-100/50 SP, rozměry 

1000×90×500 mm kus 8,00 636,00 5 088,00
26 894411111R00 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců, výšky 

vstupu do 1,50 m - obložení dna beton tř. B kus 8,00 6 254,00 50 032,00
27 899103111R00 Osazení poklopů litinových a ocelových, včetně rámů - 

hmotnost přes 100 do 150 kg kus 8,00 403,90 3 231,20
28 86 Poklop šachtový  -  bez odvětrání, vnější průměr 750 mm, 

vnitř. průměr 605 mm, výška 125 mm, tř. B1 kus 8,00 2 756,00 22 048,00
29 721173403U00 Potrubí hrdlové z trub z plastických hmot - materiál PVC, KG 

Systém, rozměry 150×3,6 mm, ležat m 103,00 312,70 32 208,10
30 721173404R00 Potrubí hrdlové z trub z plastických hmot - materiál PVC, KG 

Systém, rozměry 150×3,6 mm m 52,00 344,50 17 914,00
31 894812339U00 Zřízení kanalizační přípojky kus 2,00 5 300,00 10 600,00
32 87 Koordinace řemesel soubor 1,00 3 180,00 3 180,00

Položkový rozpo čet

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 10 z 18



STAVEBNÍ OBJEKT (SO) 06a Kanalizace ( mimo stav.p. č.10)
Rozpočet (část objektu) 03  nabídkový

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpo čet

y 8 Trubní vedení 202 368
x 99 Přesun hmot HSV

33 998271201R00 Přesun hmot pro kanalizace  - v otevřeném výkopu t 60,64 265,00 16 069,87

y 99 Přesun hmot HSV 16 070
z Celkem za objekt 450 878

Vedlejší rozpo čtové náklady Celkem
Zařízení staveniště 6 763
Kompletační činnost (IČD) 2 254

Celkem 9 018

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 11 z 18



STAVEBNÍ OBJEKT (SO) 06b Kanalizace na stav.p. č.10
Rozpočet (část objektu) 03 nabídkový

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

x 1 Zemní práce
1 451541111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu 

- štěrkodrť 0-63 mm m3 3,60 503,50 1 812,60
2 132201101R00 Hloubení rýh šířky do 600 mm - hornina 3, množství  do 100 

m3 m3 21,60 164,30 3 548,88
3 133201101R00 Hloubení šachet - hornina 3, množství do 100 m3 m3 3,10 302,10 936,51
4 151101102R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení - 

pažení příložné, hloubka do 4 m m2 72,00 58,30 4 197,60
5 151101112R00 Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení - 

pažení příložné, hloubka do 4 m m2 72,00 35,00 2 520,00
6 174101101R00 Zásyp sypaninou - jáma, šachta, rýha nebo kolem objektů v 

těchto vykopávkách, se zhutněním m3 21,10 62,10 1 310,31
7 161101101R00 Svislé přemístění výkopku - hornina 1 až 4, hloubka výkopu 

přes 1 do 2,5 m m3 5,60 65,70 367,92
8 167101101R00 Nakládání, vykládání a překládání neulehlého výkopku nebo 

sypaniny - nakládání, množství do 100 m3 5,60 66,80 374,08
9 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku po suchu - hornina 1 až 4, 

přes 9 000 do 10 000 m m3 5,60 111,30 623,28
10 162701109R00 Příplatek k ceně vodorovného přemístění výkopku po  suchu - 

hornina 1 až 4, za každých dalších i zapo m3 89,60 11,10 994,56
11 171201206 Poplatek za skládku - ostatní zemina t 8,40 106,00 890,40

y 1 Zemní práce 17 576
x 8 Trubní vedení

12 894411311R00 Osazení železobetonových dílců pro šachty kus 3,00 1 113,00 3 339,00
13 83 Skruž přechodová  -  625/600/90/SP, průměr 625/1000 mm, 

výška 600 mm, tl. stěny 90 mm kus 1,00 1 378,00 1 378,00
14 84 Skruž šachtová  - 1000/1000/90, průměr 1000 mm, výška 

1000 mm, tl. stěny 90 mm kus 1,00 1 272,00 1 272,00
15 85 Skruž šachty kanalizační  - TBS 12-100/50 SP, rozměry 

1000×90×500 mm kus 1,00 636,00 636,00
16 894411111R00 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců, výšky 

vstupu do 1,50 m - obložení dna beton tř. B kus 1,00 6 254,00 6 254,00
17 899103111R00 Osazení poklopů litinových a ocelových, včetně rámů - 

hmotnost přes 100 do 150 kg kus 1,00 403,90 403,90
18 86 Poklop šachtový  -  bez odvětrání, vnější průměr 750 mm, 

vnitř. průměr 605 mm, výška 125 mm, tř. B1 kus 1,00 2 756,00 2 756,00
19 721173404R00 Potrubí hrdlové z trub z plastických hmot - materiál PVC, KG 

Systém, rozměry 150×3,6 mm m 20,00 344,50 6 890,00

y 8 Trubní vedení 22 929
x 99 Přesun hmot HSV

20 998271201R00 Přesun hmot pro kanalizace zděné, otevřený výkop t 7,25 509,00 3 690,25

y 99 Přesun hmot HSV 3 690
z Celkem za objekt 44 195

Vedlejší rozpo čtové náklady Celkem
Zařízení staveniště 663
Kompletační činnost (IČD) 221

Celkem 884

Položkový rozpo čet

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 12 z 18



STAVEBNÍ OBJEKT (SO) 07 Vodovod
Rozpočet (část objektu) 02 nabídkový

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

x 1 Zemní práce
1 451541111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu 

- štěrkodrť 0-63 mm m3 14,20 503,50 7 149,70
2 132201101R00 Hloubení rýh šířky do 600 mm - hornina 3, množství  do 100 

m3 m3 76,50 164,30 12 568,95
3 133201101R00 Hloubení šachet - hornina 3, množství do 100 m3 m3 12,00 302,10 3 625,20
4 151101102R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení - 

pažení příložné, hloubka do 4 m m2 255,00 58,30 14 866,50
5 151101112R00 Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení - 

pažení příložné, hloubka do 4 m m2 255,00 35,00 8 925,00
6 174101101R00 Zásyp sypaninou - jáma, šachta, rýha nebo kolem objektů v 

těchto vykopávkách, se zhutněním m3 62,60 62,10 3 887,46
7 161101101R00 Svislé přemístění výkopku - hornina 1 až 4, hloubka výkopu 

přes 1 do 2,5 m m3 25,90 65,70 1 701,63
8 167101101R00 Nakládání, vykládání a překládání neulehlého výkopku nebo 

sypaniny - nakládání, množství do 100 m3 25,90 66,80 1 730,12
9 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku po suchu - hornina 1 až 4, 

přes 9 000 do 10 000 m m3 25,90 111,30 2 882,67
10 162701109R00 Příplatek k ceně vodorovného přemístění výkopku po  suchu - 

hornina 1 až 4, za každých dalších i zapo m3 414,40 11,10 4 599,84
11 171201206 Poplatek za skládku - ostatní zemina t 41,40 106,00 4 388,40

y 1 Zemní práce 66 325
x 8 Trubní vedení

12 894411311R00 Osazení železobetonových dílců pro šachty kus 8,00 1 113,00 8 904,00
13 954Gf2422-01 Prstenec vyrovnávací  - TBW-Q 625/40/100, DN 625, výška 

40 mm kus 2,00 116,60 233,20
14 954Gf2426-01 Skruž přechodová  -  625/600/90/SP, průměr 625/1000 mm, 

výška 600 mm, tl. stěny 90 mm kus 2,00 1 378,00 2 756,00
15 954Gf2428-01 Skruž šachtová  - 1000/1000/90, průměr 1000 mm, výška 

1000 mm, tl. stěny 90 mm kus 2,00 1 272,00 2 544,00
16 894411111R00 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců, výšky 

vstupu do 1,50 m - obložení dna beton tř. B kus 2,00 6 254,00 12 508,00
17 899103111R00 Osazení poklopů litinových a ocelových, včetně rámů - 

hmotnost přes 100 do 150 kg kus 2,00 403,90 807,80
18 954Xh1192-03 Poklop šachtový  -  bez odvětrání, vnější průměr 750 mm, 

vnitř. průměr 605 mm, výška 125 mm, tř. B1 kus 2,00 2 756,00 5 512,00
19 954Gf2092-04 Skruž šachty kanalizační  - TBS 12-100/50 SP, rozměry 

1000×90×500 mm kus 2,00 636,00 1 272,00
20 871181121R00 Montáž potrubí z plastických hmot v otevřeném výkopu - 

tlakové trubky polyetylenové, vnější prům m 85,00 63,60 5 406,00
21 952In6112-04 Trubka polyetylénová vodovodní tlaková  - PE 100, SDR 11, 

PN 16, DN 63, tl. stěny 5,8 mm m 85,00 84,80 7 208,00
22 008 009X49 Folie signální m 85,00 7,40 629,00
23 008 009X50 Signální vodič Cu 4mm2 m 85,00 17,00 1 445,00
24 879172199R00 Příplatek k ceně za montáž - vodovodní přípojka - DN od 32 

do 80 kus 1,00 296,80 296,80
25 722290215R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí m 85,00 53,00 4 505,00
26 008 721X52 Kulový uzávěr R250D - 6/4' kus 2,00 371,00 742,00
27 008 721X53 Zahradní kohout G 1' kus 2,00 265,00 530,00
28 008 721X54 Montáž závitových armatur do 2' kus 4,00 137,80 551,20
29 892372111R00 Ostatní práce na trubním vedení - zabezpečení konců 

vodovodního potrubí při tlakových zkouškách kus 2,00 2 650,00 5 300,00

y 8 Trubní vedení 61 150
z Celkem za objekt 127 475

Vedlejší rozpo čtové náklady Celkem
Zařízení staveniště 1 912
Kompletační činnost (IČD) 637

Celkem 2 550

Položkový rozpo čet

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 13 z 18



STAVEBNÍ OBJEKT (SO) Z-01 Změny - SO01  Zpevněné plochy
Rozpočet (část objektu) 001 Komunikace

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

x 5 Komunikace
1 577131211R00 Beton asfalt. ACO 8,nebo ACO 11+, do 3 m, tl. 4 cm m2 -113,35 305,00 -34 571,75
2 577172125R00 Beton asfalt. ACL 16+ (ABL I) ložný, nad 3 m, 8 cm m2 -113,35 495,00 -56 108,25
3 564952114R00 Podklad z mechanicky zpev.kameniva MZK tl. 18cm m2 1 671,65 242,00 404 539,30
4 916563211 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého - s boční 

opěrou a lože z betonu prostého tř. C 12 m -39,80 271,40 -10 801,72
5 009 008X2 Dodávka silničního obrubníku m -42,00 104,90 -4 405,80
6 001 Osazení a dodávka  ocelových  krajníků kamenné dlažby

mb 103,90 208,00 21 611,20

y 5 Komunikace 320 263
x 99 Přesun hmot HSV
7 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 265,89 168,00 44 668,95

y 99 Přesun hmot HSV 44 669
z Celkem za objekt 364 932

Vedlejší rozpo čtové náklady Celkem
Zařízení staveniště 5 474
Kompletační činnost (IČD) 1 825

Celkem 7 299

Položkový rozpo čet

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 14 z 18



STAVEBNÍ OBJEKT (SO) Z-02 Změny - SO03 Drenáže u Opěrné zdi P
Rozpočet (část objektu) V+O-002 Drenáže

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

x 1 Zemní práce
1 131201101R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů - hornina 3 m3 411,06 134,10 55 123,62
2 182101101R00 Svahování trvalých svahů - v zářezech, hornina 1 až 4 - Pro 

zajištění svahu během prací m2 255,00 36,70 9 358,50

y 1 Zemní práce 64 482
x 9 Ostatní konstrukce a práce
3 979087212R00 Nakládání na dopravní prostředky - pro vodorovnou dopravu 

suti t 663,87 62,50 41 491,73
4 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku - vzdálenost do 1 

km t 663,87 136,70 90 750,70
5 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku - vzdálenost za 

každý další 1 km t 10 621,88 10,10 107 281,00
6 979082111R00 Vnitrostavenišťní doprava suti a vybouraných hmot - 

vzdálenost do 10 m t 663,87 153,70 102 036,45
7 979082121R00 Vnitrostavenišťní doprava suti a vybouraných hmot - 

vzdálenost za každých dalších 5 m přes 10 m t 2 655,47 22,30 59 216,99
8 171201206 Poplatek za skládku - ostatní zemina t 663,87 106,00 70 369,97

y 9 Ostatní konstrukce a práce 471 147
x 212 Drenáže
9 212755214U00 Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních - 

průměr 100 mm m 98,00 91,20 8 937,60
10 289971211R00 Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu - sklon do 

1:5, šířka do 3 m, vč. geotextílie m2 591,00 40,80 24 112,80
11 212531111R00 Výplň odvodňovacích trativodů kamenivem hrubým drceným - 

frakce 16 až 63 mm m3 21,76 598,90 13 032,00
12 273313511R00 Základové desky z betonu - třída C 12/15 m3 4,03 2 480,40 9 992,29
13 212571112R00 Výplň odvodňovacích trativodů štěrkopískem - netříděný - 

Zásyp  k opěrné zdi m3 385,28 349,80 134 769,23

y 212 Drenáže 190 844
x 99 Staveništní p řesun hmot

14 998312021R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu dosavadních budov,  
včetně vnějších plášťů - výška do 25 m t 785,04 164,30 128 981,61

y 99 Staveništní p řesun hmot 128 982
z Celkem za objekt 855 454

Vedlejší rozpo čtové náklady Celkem
Zařízení staveniště 12 832
Kompletační činnost (IČD) 4 277

Celkem 17 109

Položkový rozpo čet

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 15 z 18



STAVEBNÍ OBJEKT (SO) Z-03 Změna - SO03 Opěrná zed P
Rozpočet (část objektu) 02 nabídkový

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

x 1 001: Zemní práce
1 131201101R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů - hornina 3 m3 96,44 134,10 12 933,14

y 1 001: Zemní práce 12 933
x 2 002: Základy
2 273313511R00 Základové desky z betonu - třída C 12/15 m3 23,20 2 480,40 57 545,28

y 2 002: Základy 57 545
x 3 003: Svislé konstrukce
3 327323126R00 Zdi a valy z betonu železového - bez pomocného lešení - 

prostředí běžné, třída betonu C 16/20 m3 47,79 2 491,00 119 044,89
4 327361006U00 Výztuž zdí a valů - průměr oceli do 12 mm, tyče - ocel 10 505

t 1,43 23 850,00 34 193,75
5 327351211R00 Bednění zdí a valů svislých i skloněných, výšky do  20 m - 

zřízení m2 145,80 376,30 54 864,54
6 327351221R00 Bednění zdí a valů svislých i skloněných, výšky do  20 m - 

odstranění m2 145,80 181,30 26 433,54
7 311113136U00 Nadzákladová zeď z tvárnic ztraceného bednění včetně 

výplně z betonu - třída C 16/20, tloušťka z m2 63,71 1 325,00 84 409,13

y 3 003: Svislé konstrukce 318 946
x 4 004: Vodorovné konstrukce
8 417321313R00 Beton ztužujících pásů a věnců, železový (bez výztuže) - třída 

C 16/20 m3 5,50 2 491,00 13 700,50
9 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců - ocel 10 505 t 0,39 22 790,00 8 888,10
10 417351115R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců, včetně vzpěr - 

zřízení m2 44,00 249,10 10 960,40
11 417351116R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců, včetně vzpěr - 

odstranění m2 44,00 53,50 2 354,00

y 4 004: Vodorovné konstrukce 35 903
x 47 Oprava hlavy p ůvodní zdi

12 417321313R00 Beton ztužujících pásů a věnců, železový (bez výztuže) - třída 
C 16/20 m3 11,69 2 491,00 29 122,28

13 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců - ocel 10 505 t 0,15 22 790,00 3 436,73
14 971038121R00 Vrtání otvorů, tvár. lehké, do 3 cm, hl. do 15 cm pro osazení 

ocel. trnů kus 250,00 9,00 2 250,00
15 417351115R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců, včetně vzpěr - 

zřízení m2 41,20 249,10 10 263,92
16 417351116R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců, včetně vzpěr - 

odstranění m2 41,20 53,50 2 204,41

y 47 Oprava hlavy p ůvodní zdi 47 277
x 6 006: Úpravy povrchu

17 622421143R00 Vnější omítka stěn vápenná nebo vápenocementová - omítka 
štuková nebo stříkaná na jádro (vč. jádra), m2 127,41 227,90 29 036,74

18 622422321R00 Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových - 
stupeň členitosti I a II, ploc m2 20,02 116,60 2 334,33

19 620471813U00 Základní penetrační nátěr pro vnější omítky m2 147,43 20,70 3 051,80
20 620411135R00 Nátěr vnější vyzrálé omítky nebo stavební konstrukce barvou 

akrylátovou - z postaveného leše m2 147,43 117,70 17 352,51

y 6 006: Úpravy povrchu 51 775
x 62 Úpravy povrch ů vnější- omítky sousedních objektu

21 622421121R00 Vnější omítka stěn vápenná nebo vápenocementová - omítka 
hrubá zatřená - Vyrovnání povrchu na stěně m2 132,00 123,00 16 236,00

22 622421150T00 Omítka vnější stěn, MC, špric, slož.1-2 m2 132,00 135,00 17 820,00

y 62 Úpravy povrch ů vnější- omítky sousedních objektu 34 056
x 9 009: Ostatní konstrukce a práce

23 979096113U00 Drcení stavebního odpadu z demolic ze zdiva s dopravou a 
naložením a oddělením kovu - z betonu ž t 84,15 106,00 8 919,90

24 976011211R00 Demontáž prefabrikovaných plotových desek - betonových
kus 33,00 124,00 4 092,00

25 961044111R00 Bourání betonových základů nebo vybourání otvorů přes 4 
m2 - beton prostý -  Podezdívka m3 32,40 1 431,00 46 364,40

Položkový rozpo čet

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 16 z 18



STAVEBNÍ OBJEKT (SO) Z-03 Změna - SO03 Opěrná zed P
Rozpočet (část objektu) 02 nabídkový

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpo čet

26 941211111U00 Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního  - 
provozní zatížení tř. 3 do 200 kg/m2, šířka tř. m2 333,43 33,80 11 269,93

27 941211211U00 Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému za první a 
ZKD den použití - šířka 0,9 m, výška do 25 m2 20 005,80 1,20 24 006,96

28 941211811U00 Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního - 
provozní zatížení tř. 3 do 200 kg/m2, m2 333,43 20,50 6 835,32

29 975063161R00 Podchycení (podepření) schodů a podest do výšky 3, 50 m - 
oboustranně podporované, rovné, zatížení př m2 26,00 535,30 13 917,80

30 979087212R00 Nakládání na dopravní prostředky - pro vodorovnou dopravu 
suti t 239,91 62,50 14 994,19

31 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku - vzdálenost do 1 
km t 239,91 136,70 32 795,30

32 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku - vzdálenost za 
každý další 1 km t 3 838,51 10,10 38 768,99

33 979082111R00 Vnitrostavenišťní doprava suti a vybouraných hmot - 
vzdálenost do 10 m t 239,91 153,70 36 873,72

34 979082121R00 Vnitrostavenišťní doprava suti a vybouraných hmot - 
vzdálenost za každých dalších 5 m přes 10 m t 959,63 22,30 21 399,71

35 979098191 Poplatek za skládku - netříděné suti t 84,15 265,00 22 299,75
36 171201206 Poplatek za skládku - ostatní zemina t 155,76 106,00 16 510,25

y 9 009: Ostatní konstrukce a práce 299 048
x 99 099: Přesun hmot HSV

37 999281111R01 Přesun hmot pro opravy a údržbu dosavadních budov,  
včetně vnějších plášťů - výška do 25 m t 314,22 705,00 221 521,79

y 99 099: Přesun hmot HSV 221 522
x 711 711: Izolace proti vod ě

38 711141559R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením - 
NAIP, plocha vodorovná m2 27,50 68,90 1 894,75

39 6283235001 Pás asfaltový m2 33,00 74,20 2 448,60

y 711 711: Izolace proti vod ě 4 343
x 764 764: Konstrukce klempí řské

40 764331240R00 Lemování z pozinkovaného plechu - zdi, na střechách s 
tvrdou krytinou, včetně rohů a ukončen m 10,00 174,40 1 744,00

y 764 764: Konstrukce klempí řské 1 744
x 765 765: Krytiny tvrdé

41 765718431U00 Pokrytí ohradních zdí, říms, atik keramickou (pálenou) 
krytinou zcela do malty - šířka zdi do 3 m 41,10 674,20 27 709,62

42 765398911R00 Samostatné podmazání krytiny - tašky bobrovky, ložné a 
styčné spáry m2 20,55 60,20 1 237,11

y 765 765: Krytiny tvrdé 28 947
x 767 767: Konstrukce záme čnické

43 767996801R00 Demontáž ostatních doplňků staveb - hmotnost jednotlivých 
dílů do 50 kg - sloupky oplocení 'P' kg 840,00 8,50 7 140,00

44 767912812U00 Demontáž oplocení - ostnatý drát, výška přes 2,0 m m 165,00 4,80 792,00

y 767 767: Konstrukce záme čnické 7 932
z Celkem za objekt 1 121 972

Vedlejší rozpo čtové náklady Celkem
Zařízení staveniště 16 830
Kompletační činnost (IČD) 5 610

Celkem 22 439

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 17 z 18



STAVEBNÍ OBJEKT (SO) Z-04 Změny - SO03 Oplocení u zdi P
Rozpočet (část objektu) 02 Návrh nového řešení

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

x 767 767: Konstrukce záme čnické
1 767995104R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg kg 858,90 35,80 30 748,62
2 767 001 Zinkování ocel. konstrukcí kg 858,90 28,50 24 478,65
3 14587255 Profil čtvercový uzavř.svařovaný  S235  40 x 4 mm T 0,08 29 003,40 2 444,99
4 14587578 Profil obdélníkový uzavřený 11 343.0  80x50x3 mm T 0,36 29 003,40 10 525,33
5 14587549 Profil uzavřený  ATIP   50x40x3 mm - specielní pro osazení 

desek m 30,00 176,01 5 280,30
6 13231056 Úhelník rovnoramenný L jakost 11373 40x40x5 mm T 0,20 24 338,00 4 857,86
7 136112322 Plech hladký jakost 11375.1  14x1000x2000 mm T 0,04 39 852,00 1 578,14
8 54966320 Zámek visací cylindrový velikost 52  1466 kus 1,00 153,90 153,90
9 553601012 Kotva ocelová pozinkovaná  prům 16/175 mm kus 40,00 55,12 2 204,80
10 309093011 Šroub vratový+matice + podložka  pr.8/40 ks 200,00 3,73 746,00
11 338171122R00 Osazení sloupků plot.ocel. do 2,6 m, zabet.C 25/30 kus 30,00 199,00 5 970,00
12 767916110R00 Montáž oplocení z desek  do 30 kg m 28,00 127,00 3 556,00
13 59590680 Deska cementotř CETRIS BASIC , tl. 12 mm m2 50,25 398,00 19 999,50
14 767920210R00 Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 2 m2 kus 1,00 235,00 235,00
15 55342605 Branka ocelová h = 1800 mm š = 1000 mm, kus 1,00 3 362,00 3 362,00
16 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 1 161,41 1,35 1 567,90

y 767 767: Konstrukce záme čnické 117 709
z Celkem za objekt 117 709

Vedlejší rozpo čtové náklady Celkem
Zařízení staveniště 1 766
Kompletační činnost (IČD) 589

Celkem 2 354

Položkový rozpo čet

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 18 z 18


		2013-08-26T22:23:36+0100




